



**NOTIFICATION FOR ADMISSION TO Ph.D./VIDYAVARIDHI/M.Phil. PROGRAMMES**

The BHU RESEARCH ENTRANCE TEST (RET) scheduled on 26<sup>th</sup> November 2017 for admission to Ph.D./Vidyavaridhi/M.Phil./Integrated M.Phil-Ph.D. programmes (M.Phil. programme in Subaltern Studies; Integrated M.Phil-Ph.D. programmes in Interdisciplinary School of Life Sciences) for the academic session 2017-18 **is now rescheduled on 03<sup>rd</sup> December, 2017** on account of Municipal Corporation Election in Varanasi scheduled on 26.11.2017. Timings will remain same.

  
REGISTRAR

**पीएच.डी./विद्यावारिधि/एम.फिल. कार्यक्रमों में प्रवेश हेतु अधिसूचना**

विश्वविद्यालय शैक्षणिक सत्र 2017-18 में पीएच.डी./विद्यावारिधि/एम.फिल./समेकित एम.फिल.-पीएच.डी. कार्यक्रमों (सबल्टर्न अध्ययनों में एम.फिल. कार्यक्रम एवं इन्टर डिस्प्लीनरी स्कूल ऑफ लाइफ साइंसेस में समेकित एम.फिल.-पीएच.डी. कार्यक्रमों ) में प्रवेश हेतु जो शोध प्रवेश परीक्षा (रिसर्च इंट्रेंस टेस्ट) 26 नवम्बर, 2017 को आयोजित था वह अब उसी दिन वाराणसी नगर निगम के चुनाव के कारण 03 दिसम्बर, 2017 को आयोजित होगा। प्रवेश परीक्षा का समय यथावत रहेगा।

  
कुलसचिव